2021/9/28 广州市市场监督管理局网站-广州市市场监督管理局关于第二次征集广州市知识产权运营服务体系建设中央专项资金2019-2020年公开征集项目的通知

http://scjgj.gz.gov.cn/zwdt/tzgg/content/post_6543327.html 1/2

发布日期： 2020-09-16 来源： 本网

当前位置： 首页 > 政务动态 > 通知公告

广州市市场监督管理局关于第二次征集广州市知识产权运营服务体系建设中央专项资金2019-
2020年公开征集项目的通知

字体大小： 大  中  小

各区市场监管局、广州开发区知识产权局，各有关单位：

　根据《广州市知识产权运营服务体系建设中央专项资金管理办法》(穗市监规字〔2019〕4号)和《广州市知识产权运营服务体系建

设中央专项资金2019-2020年项目资金安排计划》(穗市监促〔2019〕425号)有关要求，我局确定对广州市知识产权运营服务体系建设

中央专项资金2019-2020年项目中的支持知识产权服务机构引入中高端人才和支持知识产权密集型产业高价值专利培育转化等2个项目

进行第二次征集，请根据本单位工作需要积极开展项目申报工作。有关申报说明通知如下：

　一、申报方式

　申报单位需按具体项目申报指南的要求填写规定格式的申报书并加盖申报单位、组织单位公章，连同相关附件及证明材料，按顺序

装订成册。

　每个申报项目纸质材料一式5份、电子

　材料1份(光盘方式)提交至广州市科学技术交流馆有限公司(地址：广州市越秀区中山六路232号8B01房，地铁一号线西门口站D出

口;联系电话：81309319、81303421、81309062)。

　二、申报时间

　项目申报截止时间：2020年10月15日(周四)17:00前，逾期不再受理。

　三、申报要求

　(一)申报单位条件。申报单位应有良好的社会信誉，依法经营，规范管理，具有健全的核算和会计制度，严格执行国家、省、市有

关知识产权方面的法律法规，未被认定为失信联合惩戒对象且过去3年内在申报和承担国家、省、市知识产权项目中没有不良信用记

录，并且符合《广州市知识产权运营服务体系建设中央专项资金管理办法》的规定和项目申报指南的具体要求。

　(二)组织单位推荐。申报单位为市属单位的，由其市级行政主管部门或所在区市场监管局(知识产权局)审核推荐;申报单位为中央及

省驻穗机构、部属(或省属)高等院校、中央和省属科研院所的，可直接由所在单位审核推荐;若是外地申报单位，由其在广州的子公司、

分公司、分支机构或办事处所在区市场监管局(知识产权局)审核推荐;其他申报单位由所在区市场监管局(知识产权局)审核推荐。

　(三)申报限制。已获得广州市知识产权运营服务体系建设中央专项资金2019-2020年项目立项单位(含联合申报单位)不能再次申报

同类型项目;已获得或正在申报其他广州市市级财政专项资金的同一项目不得申报本专项资金。

　(四)申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和可行性负责;组织单位要对申报单位的申报条件和材料进行审核，并加具推

荐意见。对弄虚作假骗取资金的，追回已发放资金，并取消其以后3年市级知识产权资金项目的申请资格，并纳入市信用信息系统不良

记录;涉嫌犯罪的，依法追究刑事责任。

　(五)具体项目申报指南中另有要求的，须一并执行。

首页 政务动态 政务公开 政务服务
政策法规 政民互动 专题专栏

请输入关键字搜索

http://scjgj.gz.gov.cn/
http://scjgj.gz.gov.cn/zwdt
http://scjgj.gz.gov.cn/zwdt/tzgg
http://scjgj.gz.gov.cn/
http://scjgj.gz.gov.cn/zwdt/index.html
http://scjgj.gz.gov.cn/zwgk/index.html
http://scjgj.gz.gov.cn/zwfw/index.html
http://scjgj.gz.gov.cn/zcfg
http://scjgj.gz.gov.cn/zmhd/index.html
http://scjgj.gz.gov.cn/ztzl
http://scjgj.gz.gov.cn/

2021/9/28 广州市市场监督管理局网站-广州市市场监督管理局关于第二次征集广州市知识产权运营服务体系建设中央专项资金2019-2020年公开征集项目的通知

http://scjgj.gz.gov.cn/zwdt/tzgg/content/post_6543327.html 2/2

　四、立项拨付

　对申报单位提交的申报材料，市市场监督管理局受理、审核后，对符合申报条件的项目，前补助项目按照专家评审得分由高到低选

取拟立项单位，后补助项目经内容审核后符合条件的纳入拟立项单位，提交局党组会审议确定拟立项名单，经公示无异议后正式立项，

市市场监督管理局下达立项通知，并拨付项目资金。

　五、项目实施

　1.获批立项前补助项目单位要与市市场监督管理局签订项目合同书，按合同约定目标组织项目实施。项目实施、验收和资金使用要

严格遵守《广州市知识产权运营服务体系建设中央专项资金管理办法》有关规定。

　2.获批立项后补助项目单位要按照申报指南明确的项目任务要求使用资金，按照市市场监管局要求及时提交资金使用绩效自评材

料。

　附件：1：支持知识产权服务机构引入中高端人才项目申报指南.doc

　          2.：支持知识产权密集型产业高价值专利培育转化项目申报指南.doc

　          3.：申报书（支持知识产权服务机构引进中高端人才项目）.doc

　          4.：申报书（支持知识产权密集型产业高价值专利培育转化项目）.doc

　　广州市市场监督管理局

　　2020年9月15日

　(联系人及电话：徐炜83228328、廖勇83228036、雷春83228205)

浏览次数： 3053 返回顶部  打印  关闭扫码浏览

版权声明 | 联系我们 | 网站地图

版权所有：广州市市场监督管理局　 粤ICP备2021026380号-1 技术支持：开普云

网站标识码：4401000007     粤公网安备 44010602009150号   网站统计： 35275895

主办单位：广州市市场监督管理局 地址：广州市天河路112号 邮编：510620 电话：02085595391（总值）。业务咨询、消费投诉举报电话：12345或

12315

http://scjgj.gz.gov.cn/attachment/0/118/118678/6543327.doc
http://scjgj.gz.gov.cn/attachment/0/118/118679/6543327.doc
http://scjgj.gz.gov.cn/attachment/0/118/118680/6543327.doc
http://scjgj.gz.gov.cn/attachment/0/118/118681/6543327.doc
javascript:scroll(0,0)
javascript:window.print();
javascript:void(0);
http://scjgj.gz.gov.cn/gywz/bqsm/index.html
http://scjgj.gz.gov.cn/gywz/lxwm/index.html
http://scjgj.gz.gov.cn/gywz/wzdt/index.html
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.kaipuyun.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010602009150
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=110DBE1BEB353561E053022819AC8113